4
PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.10.2021г.  № 91
   п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 06.10.2021г.  № 10620 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   А.Н. Васильев

Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                                         от 26.10.2021 г. №  91
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к  государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Серийный

 номер
	Количество, (ед.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Департамент Смоленской области по образованию и науке

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Многофункциональное устройство (МФУ)
Pantum
	Смоленская область Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 7
	CFIM005217
	1
	11 864,86

	2.

	    Ноутбук, тип 1 HP
	Смоленская область Шумячский район, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 7
	CND0345Z4L
	1
	42 106,29

PAGE